
ZARZĄDZENIE NR 69.2017
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 grudnia 2017 r.

zmieniające uchwałę Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 257 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI.157.2017 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
budżetu na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1  otrzymują brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości: 38 993 577,80  zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości: 35 767 508,80 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości:  3 226 069 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń

Marek Ryłowicz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2017 r., poz. 2232

Id: 0CCF5FA4-77DB-427B-87BD-9975775CC9E6. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki: brak

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 090 016,00 0,00 4 090 016,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 181 200,00 - 2 000,00 179 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 280,00 - 2 000,00 165 280,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 177 795,00 2 000,00 3 179 795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 700,00 3 300,00 151 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 400,00 3 700,00 221 100,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 78 000,00 - 4 000,00 74 000,00

4700 8 000,00 - 1 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 724 243,75 0,00 11 724 243,75

80101 Szkoły podstawowe 5 139 235,49 0,00 5 139 235,49

4140 19 400,00 900,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 380 862,18 - 1 000,00 379 862,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 136 350,55 1 800,00 138 150,55

4260 Zakup energii 60 730,00 - 900,00 59 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 164,00 - 850,00 104 314,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 161 171,00 50,00 161 221,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Załącznik do zarządzenia Nr 69.2017

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 29 grudnia 2017 r.

Id: 0CCF5FA4-77DB-427B-87BD-9975775CC9E6. Podpisany Strona 1



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 266 596,31 0,00 266 596,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 922,25 - 40,00 11 882,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 389,40 200,00 1 589,40

4300 Zakup usług pozostałych 19 545,00 - 160,00 19 385,00

80110 Gimnazja 2 382 710,87 0,00 2 382 710,87

4140 16 000,00 1 410,00 17 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 122,45 - 1 410,00 155 712,45

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 638 421,00 0,00 638 421,00

4220 Zakup środków żywności 178 365,00 - 1 200,00 177 165,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 883,00 1 200,00 13 083,00

80150 776 752,29 0,00 776 752,29

4140 2 900,00 80,00 2 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 947,38 - 20,00 35 927,38

4260 Zakup energii 8 570,00 - 60,00 8 510,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 538 534,00 0,00 1 538 534,00

90019 66 600,00 0,00 66 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 2 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 600,00 - 2 500,00 42 100,00

Razem: 38 993 577,80 0,00 38 993 577,80

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

Id: 0CCF5FA4-77DB-427B-87BD-9975775CC9E6. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

90095 Pozostała działalność 60100 52600 52600 0 52600 0 0 0 0 0 7500 7500 7500 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 553170 531233 348233 0 348233 183000 0 0 0 0 21937 21937 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 370170 348233 348233 0 348233 0 0 0 0 0 21937 21937 0 0

92116 Biblioteki 183000 183000 0 0 0 183000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 189450 189450 99450 3000 96450 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 189450 189450 99450 3000 96450 90000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 38993577,8 35767508,8 21164125,7 12417371,55 8746754,15 926260,76 13282125,58 84296,76 0 310700 3226069 3186069 777721 40000

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

inwest
ycje i 

zakupy 
inwest
ycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Id: 0CCF5FA4-77DB-427B-87BD-9975775CC9E6. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami i rozdziałami.

Id: 0CCF5FA4-77DB-427B-87BD-9975775CC9E6. Podpisany Strona 1




